
To:

From:

Sent: Wed 3/6/2024 2:06:53 PM

Subject: Re: feedback op prijstabellen paarden/runderen
Received: Wed 3/6/2024 2:06:57 PM

o bij12.nl]

Bestehdiiad
Direct na mijn korte vakantie maak ik een afspraak met Attema Footprint. Ik kom er nu niet meer aan toe helaas.

met vriendelijke groet,

EEE:ov vee ce

9246 WJ Olterterp i www.heidehuizen-expertise.nl

77 Heidehuzen 5 e expertise@heidehuizen.nl

Linked[3]
De informatie verzonden in dit e-mailbericht is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is

verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van de in de e-mail ontvangen informatie aan derden is niet toegestaan. Heidehuizen

Expertise bv. staat niet in voor de juiste overbrenging van een verzonden e-mail, noch voor detijdige ontvangst daarvan. Indien u dit bericht niet goed heeft

ontvangen, neemt u dan contact op met de verzender.

van[CEobi 2 n>
Datum: maandag, 4 maart 2024 om 09:14

Aan: IEEE <cxpcrtise@heidehuizen nl>

CC: info@attemafootprint.nl <info@attemafootprint.nl>
Onderwerp: FW: feedback op prijstabellen paarden/runderen

Dag
5.1.2e

Wil jij contact opnemen met EE
Wij willen dit graag gaan afronden

re! IESE oCAEN
Groet

Van:

Verzonden: dinsdag 20 februari 2024 16:00

Aan: expertise@heidehuizen.nl>; info@attemafootprint.nl

cc bij12.nl>;EEbi 12 n>
Onderwerp: RE: feedback op prijstabellen paarden/runderen

Dag [IER ik heb zojuist contact gehad met|| EREZN
Prima om overleg te hebben met elkaar.

Heb jij de stukken nog?
Groet

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 8 februari 2024 15:28

Aan: <expertise@heidehuizen.nl>
CC: bij12.nl>

Onderwerp: RE: feedback op prijstabellen paarden/runderen
Dan oorje bericht

Kun jij aangeven welke markpartijen het zijn waar je mee hebt afgestemd dan kan ik ze opnemen in het document
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Groet

Van: <expertise@heidehuizen.nl>

Verzonden: woensdag 7 februari 2024 16:20

Aan: bij12.nl>

CC bij12.nl>

Onderwerp: Re: feedback op prijstabellen paarden/runderen

Ik moet nog met een partij spreken over de stellingname van de prijzen. Het lukt steeds niet om met deze partij af te stemmen. lk

ga ervan uit dat ik deze week nog contact heb met sectorraad paardenEEEmet haar de waardering van

paarden in algemene zin te bespreken.

Los van mijn contact met de sectorraad paarden kan gesteld worden dat marktpartijen geinformeerd zijn.

met vriendelijke groet,

ECEMSc. DVM NIVRE re

Agrarisch schade-expert & Gerechtelijk Deskundige, lid LRGD

_
Agrotax Expertise en Taxatiebureau

{, 0889955 770

9246 WJ Olterterp i www.heidehuizen-expertise.nl

Heidehuzen 5 e expertise@heidehuizen.nl

HeidehuizenAgrotax Expertise &

Linked [3]
De informatie verzonden in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is

verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van de in de e-mail ontvangen informatie aan derden is niet toegestaan. Heidehuizen

Expertise bv. staat niet in voor de juiste overbrenging van een verzonden e-mail, noch voor detijdige ontvangst daarvan. Indien u dit bericht niet goed heeft

ontvangen, neemt u dan contact op met de verzender.

Van: bij12.nl>

Datum: maandag, 5 februari om 16:14

<expertise@heidehuizen.nl>

bij12.nl>

- feedback op prijstabellen paarden/runderen

Goedemiddaq EER
Heb je al duidelijkheid vanuit de branche over de prijzen?
Dat zou mooi zijn dan kunnen we het afronden

Verzonden: woensdag 17 januari 2024 12:50

Aan: <expertise@heidehuizen.nl>

CC biji2.nl>

Onderwerp: RE: feedback op prijstabellen paarden/runderen

Dag ERIE

0, ik was In de veronderstelling dat je het contact half januari had afgerond.
Welke vragen heb je nog?
Ik kan je in contact brengen met [JEREZ 1k heb hem gewoon ons concept doorgestuurd met het verzoek om commentaar.

t

Van: <expertise@heidehuizen.nl>

Verzonden: maandag 15 januari 2024 20:11

Aan bij12.nl>

CC bij12.nl>

Onderwerp: Re: feedback op prijstabellen paarden/runderen
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lk ben in contact met de branche. Dit loopt goed. lk leg de lijst uit, zonder ‘prijzen’ te noemen. De branchepersonen krijgen aan het

einde van deze maand een mailbericht van mij met daarin meer details. Ik wil je daar nog over bevragen. Dat volgt volgende week.

Met de opmerkingen vanIEEE ik nu niks. Waarom krijg ik niet eerst de kans om hem te informeren.

met vriendelijke groet,

MSc. DVM NIVRE re

Agrarisch schade-expert & Gerechtelijk Deskundige, lid LRGD

7
Agrotax Expertise en Taxatiebureau

{, 0889955 7707

_
9246 WJ Olterterp i www.heidehuizen-expertise.nl

Linked [[}].
De informatie verzonden in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is

verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van de in de e-mail ontvangen informatie aan derden is niet toegestaan. Heidehuizen

Expertise bv. staat niet in voor de juiste overbrenging van een verzonden e-mail, noch voor detijdige ontvangst daarvan. Indien u dit bericht niet goed heeft

ontvangen, neemt u dan contact op met de verzender.

Van: bij12.nl>

Datum: maandag, 15 januari 2024 om 09:48

heidehuizen.nl>

@bij12.nl>

Onderwerp: FW: feedback op prijstabellen paarden/runderen

Hier de feedback van ons taxatiebureau Attema Footprint.

Hebjij contact gehad met de vakverenigingen, kunnen zij zich vinden in de lijst.

Groet

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: info@attemafootprint.nl <info@attemafootprint.nl>

Verzonden: vrijdag 12 januari 2024 08:40

Onderwerp: feedback op prijstabellen paarden/runderen

mvg,
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